Bijlage I: overzicht premie en vergoeding

Menzis

De Friesland

Zilverenkruis Achmea

cz

VGZ 2007

Unive

Avero Achmea

2009

aanv. verz.

V2

AV standaard
AV extra

AV gezin

2sterren
3sterren

tandarts

Basis tand
Luxe tand
Jong en zeker
Fit en Zeker

Extra zorg 3
Extra zorg 4

onbekend

premie

€

b dh

a dh d b

L)

6,00

8,75
12,50

19,95

20,35

15,00

11,50
18,50
16,00
27,00

21,95
36,95

vergoeding
100% tot 22jaar

80% tot 22jaar
80% tot 22 jaar

80% tot 22 jaar

50% met max 500 per jaar tot 18jaar
75% met max 700 per jaar tot 18jaar

Max 2045 tot 22jaar

80% tot 1370,00
wolledig

max. 300,00
80% max 350,00

eenmalig 1500,00
100%

2012

aanv. verzk.
V2

AV standaard
AV extra

AV optimaal

2sterren
3sterren

tandarts

gezinnen 1ste jaar
gezinnen 2de jaar
gezinnen 3de jaar
gezinnen 4de jaar

Tand beter
Tand best
Jong pakket
Gezin pakket

Tand beter
Tand best
Gezin pakket

aanv. Start
aanv. Extra
aanv. Royaal
aanv. Excellent

premie

€

ah b

[w)

da dh dh dh dh

[w) a o

a

5555

9,00

12,95
17,95

32,25

11,35
18,50

17,55
36,90
36,90
36,90
36,90

17,95
36,95
25,20
47,95

17,95
35,95
44,95

11,75
19,55
26,25
40,70

vergoeding
100% met 2000max tot 18jaar!

100% met 1250max tot 22jaar
100% met 1750max tot 22jaar

100% met 2000max tot 22jaar

90%met 1500max tot 18jaar
90%met 2000max tot 18jaar

80%met 2045max tot 22jaar

100%met 1000max tot 22jaar
100%met 1500max tot 22jaar
100%met 2000max tot 22jaar
100%met 2500max tot 22jaar

100% tot 1500,00 tot 22 jaar
100% tot 2500,00 tot 22 jaar
100% tot 350,00

80% tot 2500,00 tot 22 jaar

100% tot 1500,00 tot 22 jaar
100% tot 2500,00 tot 22 jaar
80% tot 2500,00 tot 22 jaar

90% tot 1500,00 tot 18 jaar
90% tot 2000,00 tot 18 jaar
90% tot 2500,00 tot 18 jaar
wolledig

2015

aanv. verz.

TV750 vanaf 2de jaar

AV standaard
AV extra

AV optimaal

2sterren
3sterren

tandarts

gezinnen 1ste jaar
gezinnen 2de jaar
gezinnen 3de jaar
gezinnen 4de jaar

Tand beter
Tand best
Jong pakket
Gezin Pakket

Tand beter
Tand best
Gezin pakket

Start
Extra
Royaal
Excellent

premie vergoeding

31,95 100%met 2000max tot 18jaar
135  0%!
19,25 100% met 1750max tot 18jaar
37,25  100% met 2000max tot 18jaar
15,6 0%!
26,95 100% met 2000max tot 18jaar

18,8 80%met 2045max tot 22jaar

42,25  100%met 1000max tot 22jaar
42,25 100%met 1500max tot 22jaar
42,25  100%met 2000max tot 22jaar
42,25  100%met 2500max tot 22jaar
16,29  100% tot 1500,00 tot 18 jaar
32,99  100% tot 2500,00 tot 18 jaar
24,99  100% tot 350,00

49,99  80% tot 2500,00 tot 18 jaar
19,95  100% tot 1500,00 tot 18 jaar
39,95  100% tot 2500,00 tot 18 jaar

51,5 80% tot 2500,00 tot 18 jaar

va. 12,8390% tot 1500,00 tot 18 jaar
va. 21,99 90% tot 2000,00 tot 18 jaar
va. 30,39 90% tot 2500,00 tot 18 jaar
va. 45,78 wlledig



